
ZARZĄDZENIE NR 2371/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 października 2009 r.

w spawie zmiany zarządzenia Nr 325/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
15 lutego 2008 r. w sprawie krajowych wyjazdów służbowych.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej 
na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236 poz. 1990 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
 i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.), uchwały Nr LXXIV/729/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie ogólnych warunków i zasad odbywania podróży służbowych 
oraz ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Miasta Krakowa 
oraz § 10 zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 325/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie 
krajowych wyjazdów służbowych wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Turystyki parafuje polecenia krajowych 
wyjazdów służbowych w odniesieniu do:
a) dyrektora Biura Marketingu Turystycznego Miasta,
b) dyrektora Krakowskiego Biura Festiwalowego w zakresie zadań związanych 

z turystyką.”.

2) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury parafuje polecenia krajowych 
wyjazdów służbowych w odniesieniu do:
a) dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
b) dyrektora Krakowskiego Biura Festiwalowego, z wyłączeniem zadań związanych 

z turystyką.”.

3) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Prezydent Miasta Krakowa podpisuje polecenia krajowych wyjazdów służbowych 
  w odniesieniu do:

a) Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa,
b) Sekretarza Miasta Krakowa,
c) Skarbnika Miasta Krakowa,
d) Dyrektora Magistratu,
e) Pełnomocników Prezydenta Miasta,
f) Doradcy Prezydenta Miasta Krakowa,
g) Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta Krakowa.”.



4) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor Magistratu podpisuje druk delegacji krajowych wyjazdów służbowych
w odniesieniu do Prezydenta Miasta Krakowa oraz podpisuje polecenia krajowych 
wyjazdów służbowych w odniesieniu do:

a) dyrektorów wydziałów UMK oraz Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, Miejskiego 
Rzecznika Konsumentów, Audytora Generalnego, Koordynatora Obsługi Prawnej,
Głównego Plastyka Miasta, Głównego Architekta Miasta, z wyłączeniem poleceń 
krajowych wyjazdów służbowych osób wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 2 niniejszego 
zarządzenia,

b) kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi, z wyłączeniem kierujących 
miejskimi:
 placówkami oświatowymi, dla których właściwy jest Dyrektor Wydziału Edukacji,
 jednostkami pomocy społecznej, dla których właściwy jest Dyrektor Miejskiego
     Ośrodka Pomocy Społecznej,
 żłobkami, dla których właściwy jest Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia,
 instytucjami kultury, dla których właściwy jest Dyrektor Wydziału Kultury
     Dziedzictwa Narodowego.”.

5) § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„ Dyrektor Magistratu dla:
- Prezydenta Miasta Krakowa,
- Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa,
- Sekretarza Miasta Krakowa,
- Skarbnika Miasta Krakowa,
- Pełnomocników Miasta Krakowa,
- Doradcy Prezydenta Miasta Krakowa,
- dyrektorów wydziałów UMK oraz Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, Rzecznika

      Prasowego Prezydenta Miasta Krakowa, Miejskiego Rzecznika Konsumentów,
     Audytora Generalnego, Koordynatora Obsługi Prawnej, Głównego Plastyka Miasta, 
      Głównego Architekta Miasta,”.

6) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Uchyla się zarządzenie Nr 2190/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 października 
2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 325/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
15 lutego 2008 r. w sprawie krajowych wyjazdów służbowych.

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


